
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 86 493 77 99 444 4 484 2 90 372 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 102 1215 99 535 1338 4 1087 4 414 1125 10

Anykščių r. sav.                                                                224 959 208 481 1201 113 897 132 422 1036 30

Birštono sav.                                                                   1 31 4 19 52 0 26 0 10 41 0

Biržų r. sav.                                                                   463 724 375 502 2119 314 676 220 432 1919 945

Druskininkų sav.                                                                12 70 10 28 53 0 62 0 20 46 3

Elektrėnų sav.                                                                  23 347 18 58 102 4 301 2 49 85 126

Ignalinos r. sav.                                                               72 460 55 245 442 11 394 11 189 368 5

Jonavos r. sav.                                                                 144 498 192 225 758 39 482 25 198 655 1

Joniškio r. sav.                                                                69 476 157 255 1289 8 460 42 234 1138 8

Jurbarko r. sav.                                                                142 678 238 308 1211 20 622 89 252 1033 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             51 567 31 238 445 0 521 1 203 396 12

Kalvarijos sav.                                                                 89 555 65 279 828 0 509 0 210 689 6

Kauno m. sav.                                                                   0 2 0 0 9 0 1 0 0 9 0

Kauno r. sav.                                                                   193 677 188 301 1530 86 636 36 243 1345 19

Kazlų Rūdos sav.                                                                17 205 39 116 510 0 184 2 92 444 0

Kėdainių r. sav.                                                                217 833 275 505 2124 48 800 58 431 1822 33

Kelmės r. sav.                                                                  197 2256 198 1034 2209 14 2110 13 868 1845 5

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               191 1539 142 659 1046 23 1455 12 581 882 21

Kretingos r. sav.                                                               58 645 47 328 682 12 608 4 264 602 8

Kupiškio r. sav.                                                                200 350 321 173 702 127 304 251 120 593 8

Lazdijų r. sav.                                                                 169 1351 99 592 1088 6 1233 1 487 926 97

Marijampolės sav.                                                               139 640 238 500 1766 10 591 67 417 1576 6

Mažeikių r. sav.                                                                166 913 75 399 1022 33 811 8 265 819 8

Molėtų r. sav.                                                                  119 884 95 309 537 28 763 47 236 433 4

Galvijų likvidavimo nuo 2022-01-01 iki 2022-12-01 duomenys

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2022-12-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    156 1738 244 567 1703 25 1631 95 458 1423 1

Pakruojo r. sav.                                                                796 879 549 529 3353 306 840 115 452 2911 112

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               501 1115 488 391 2629 319 1075 283 325 2363 13

Pasvalio r. sav.                                                                396 770 424 641 3101 173 724 121 524 2742 21

Plungės r. sav.                                                                 275 2677 265 1049 2005 10 2497 20 876 1692 5

Prienų r. sav.                                                                  156 974 107 439 999 13 897 20 379 860 14

Radviliškio r. sav.                                                             207 1045 263 429 1975 38 984 91 360 1644 12

Raseinių r. sav.                                                                486 1143 223 606 1678 38 983 55 452 1350 14

Rietavo sav.                                                                    108 961 89 352 760 29 924 8 311 650 4

Rokiškio r. sav.                                                                143 853 155 310 876 69 791 116 251 723 5

Skuodo r. sav.                                                                  193 1394 214 781 2105 17 1296 30 631 1757 40

Šakių r. sav.                                                                   178 438 424 797 3131 18 407 90 676 2693 21

Šalčininkų r. sav.                                                              75 949 56 203 333 12 876 22 148 260 51

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 209 923 188 389 1518 21 817 35 323 1322 18

Šilalės r. sav.                                                                 940 4154 674 1977 3847 372 3903 184 1667 3231 24

Šilutės r. sav.                                                                 926 3944 401 1333 2756 178 3609 162 1084 2252 61

Širvintų r. sav.                                                                52 422 29 170 272 5 369 3 132 223 3

Švenčionių r. sav.                                                              9 171 11 66 217 0 137 1 49 185 6

Tauragės r. sav.                                                                305 1936 243 904 2388 144 1816 81 784 2016 1

Telšių r. sav.                                                                  308 2748 318 1072 2494 9 2513 12 877 2060 8

Trakų r. sav.                                                                   70 164 45 32 152 3 132 3 22 117 0

Ukmergės r. sav.                                                                79 680 81 234 735 28 625 29 183 634 22

Utenos r. sav.                                                                  189 4074 209 3591 9211 50 3963 88 3503 8971 14414

Varėnos r. sav.                                                                 64 375 40 152 255 0 322 1 117 214 2

Vilkaviškio r. sav.                                                             209 918 232 347 1053 110 831 160 265 870 2

2022-12-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

Vilniaus m. sav.                                                                1 5 0 2 2 0 3 0 0 2 0

Vilniaus r. sav.                                                                67 310 45 128 265 7 216 7 90 203 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  77 758 64 228 506 5 681 24 169 398 16

Respublikoje: 10319 53886 9327 25907 73826 2903 49879 2883 21835 63965 16245

173265

141465Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2022-12-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


